



Bærekraftsnettverket

Handlingsplan for Bærekraftsnettverket 2024 - 2025

Innledning

Styringsgruppen, ressursgruppen og medlemmene har alle gitt innspill til utformingen av handlingsplanen. Planen representerer utvalgte områder som nettverket skal ha særlig fokus på i kommende periode. Det har blitt nedsatt arbeidsgrupper på 4 ulike fokusområder som skal utvikle arbeidspakker i perioden:

1. Plan- og virksomhetsstyring
2. Kompetanse
3. Måling og rapportering
4. Arrangementer og kommunikasjon

Arbeidsgruppene oppdaterer nettverket på arbeidet gjennom fortløpende kommunikasjon med koordinator, på medlemsmøtene og på nettverkssamlinger i Bærekraftsnettverket. «Når»-kolonnen er tentativ, og endringer vil forekomme når arbeidsgruppene starter opp og tar stilling til arbeidet.

Handlingsplanen ble behandlet i styringsgruppen 16.11.23, og vedtatt den 13.12.23.

Handlingsplan 2024-2025

Tema	Hva	Hvem og hvordan	Når
Det systematiske bærekraftsarbeidet	Måling og rapportering	Arbeidsgruppe 3 <ul style="list-style-type: none"> Samarbeid om taksonomien (KS/SSB), identifisere god praksis på indikatorene med særlig hensyn til effekt, utvikle anbefalinger for bruk av taksonomien utvikle tips/anbefalinger for gjennomføring av bærekraftsanalyse 	2024-2025
	Forankring av bærekraftsarbeidet i plan- og styringssystem	Arbeidsgruppe 1 <ul style="list-style-type: none"> Utvikle anbefalinger for forankring av bærekraft i plan- og styringssystemet 	Ferdig oktober 2024
Organisasjonsendring, bærekraftig transformasjon, radikal innovasjon	Samarbeide med og inngå allianser med naturlige samarbeidspartnere. Eksempler: Smartbynettverket, PRI, LUP, Nettverk for digital innbyggerinvolvering, Nettverk for sirkulærøkonomi, nettverk for klimatilpassing	Alle arbeidsgrupper: <ul style="list-style-type: none"> Alle arbeidsgrupper bør kartlegge hvilke aktører som er relevante å samarbeide med i oppstarten av sitt arbeid. Man bør også kartlegge relevante verktøy og veiledere som allerede er utviklet. Organisk fremvekst av funksjonelle samarbeidsallianser. 	2024-2025
		Styringsgruppen Oversikt fra KS over deres nettverk	1Q 2024
	Samarbeid med LUP Leverandør-utviklingsprogrammet om spredning av god praksis knyttet til innovative bærekraftige anskaffelser	Arbeidsgruppe 2 <ul style="list-style-type: none"> tester ut radikal innovasjon som metode i en anskaffelse deler sine erfaringer i nettverket publisere artikkel 	Høst 24-vår 25
	Fremme innbyggerinvolvering	Arbeidsgruppe 4 <ul style="list-style-type: none"> Dele våre beste erfaringer med innbyggerinvolvering 	Vår 2024

		<p>som artikkel på hjemmesiden</p>	
	Fremme klarspråk i bærekraftsarbeidet	<p>Alle veiledere og kommunikasjon i og fra nettverket</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bygger på prinsippene for klarspråk. • Samarbeide med KS for utvikling av gode råd for klarspråk i bærekraftsarbeidet. 	2024-2025
	Spre kunnskap om nettverkets arbeid, verktøy og metoder	<p>Arbeidsgruppe 4 Jobbe for at BKN deltar på Nordic Edge og Arendalsuka med et godt innhold</p>	2024-2025
	Innovere det digitale spredningsarbeidet	<p>Arbeidsgruppe 4 Utforske innovativ programvare for spredningsarbeidet</p>	2024-2025
	Fremme bærekraftig samfunnsomstilling	<p>Medlemmene, sektoren og KS</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bærekraftsfredager 1/mnd, 400 deltakere • Medlemsmøter 1/mnd • Nettverkssamling 2/år <p>Nettverket</p> <ul style="list-style-type: none"> • 20 nye medlemmer 	<p>2024-2025</p> <p>2024 - 2025</p>
Politikk og målkonflikter	Spre kunnskap om og øke kompetansen rundt målkonflikter i bærekraftsarbeidet	<p>Arbeidsgruppe 2</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bidra i utviklingen av KS-læring bærekraft modul 2, bl.a. med case og pilotering • Bidra inn i utviklingen av temadager i folkevalgprogrammet 	<p>1. halvår 2024</p> <p>Vår-høst 2024</p>
	Dele gode eksempler på håndtering av målkonflikter	<p>Arbeidsgruppe 2 Case-eksempler hentes inn både til utvikling av modul 2, men også for å lage artikler på nettverkets hjemmeside</p>	Vår 2024
Nettverksinternt	Utnytte stordriftsfordelene som ligger i	<p>Medlemmer og nettverket</p> <ul style="list-style-type: none"> • Medlemmene søker om midler til felles prosjekter • 4 felles prosjekter pr år 	2024-2025

	nettverket, øke antall samarbeidsprosjekter	<ul style="list-style-type: none"> • Prosjektpotten utnyttes 100% 	
	Øke delingsnivået internt i nettverket, synliggjøring av praksis og inspirere hverandre	Medlemmer skriver inn minst 2 viktige bærekrafts-aktiviteter (prosjekter eller drift) i et felles oversiktsdokument (aktivitetsoversikten). Løpende oppdatering.	2024-2025
	Fremme bærekraftige arrangementer i BKN	Arbeidsgruppe 4 Bidra til at BKNs arrangementer gjennomføres på en bærekraftig måte (inkl. program, lokaler og bevertning)	2024-2025